
Luty 2016 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-02-2016 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 46 647,66 zł 
1-02-2016 30,00 zł Szczoch – myszki EwaL 46 677,66 zł 
1-02-2016 10,00 zł Kotylion Anna K. Łódź 46 687,66 zł 
1-02-2016 50,00 zł Obłoczek Anetta K. 46 737,66 zł 
1-02-2016 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 46 767,66 zł 

1-02-2016 60,00 zł Wasyl    Grzegorz i Joanna L. 
Starachowice 46 827,66 zł 

1-02-2016 80,00 zł Sterylizacje widzew i Mateusza Piotr C. W-wa 46 907,66 zł 
1-02-2016 50,00 zł Koty P. Marzenki – adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 46 957,66 zł 

1-02-2016 -4 363,49 
zł 

744,94 - Szczoch 
493,00 - Dymek 
157,10 - Fiołek 
184,00 - Radogoszcz 
709,01 - sterylizacje (7) 
114,00 - kastracje (2) 
410,00 - Koty P. Marzenki 
43,00  - koty Aleksandrów 
17,00  - Ptyś 
26,00  - Hasan 
24,00  - Konstancja 
281,29 - kotka p. Hod 
750,00 - testy felv/fiv (15) 
410,15 - karma weterynaryjna 
--------------------------------- 
4363,49  - Razem 

Centrum Dr Siedla 

42 594,17 zł 
1-02-2016 50,00 zł Wasyl    Jadwiga L. Ostrowiec Św. 42 644,17 zł 
2-02-2016 150,00 zł Koty P. Marzenki anonimowy darczyńca 42 794,17 zł 

2-02-2016 200,00 zł Na leczenie kotów: Szczoch, Wasyl, Obłoczek, 
Blutek anonimowy darczyńca 42 994,17 zł 

2-02-2016 14,00 zł Obłoczek – b.Sis Maupa 43 008,17 zł 
2-02-2016 25,00 zł Boniek Monika D. Łódź 43 033,17 zł 
2-02-2016 -11,10 zł Mat do remontu kociarni   43 022,07 zł 
2-02-2016 51,00 zł Kalendarz Przemiany Rafał A. Łódź 43 073,07 zł 
3-02-2016 190,00 zł Koty P. Marzenki Agata M.  43 263,07 zł 
3-02-2016 25,00 zł Boniek – od Hatsu Andrzej D.    43 288,07 zł 
3-02-2016 10,00 zł Kotylion Magdalena K. W-wa 43 298,07 zł 
4-02-2016 25,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka F. Łódź 43 323,07 zł 
4-02-2016 20,00 zł Kotylion – Wasyl Patrycja S. Łódź 43 343,07 zł 
4-02-2016 20,00 zł Boniek Mariola J-C. Łódź 43 363,07 zł 
4-02-2016 7,00 zł Wasyl    Marta B. Wałcz 43 370,07 zł 
4-02-2016 30,00 zł Wasyl    Monika H-T. Leszno 43 400,07 zł 
4-02-2016 -31,60 zł wysyłki      43 368,47 zł 
4-02-2016 20,00 zł Wasyl    Monika M. Łódź 43 388,47 zł 
4-02-2016 21,00 zł Kalendarz Przemiany Anna S. Łódź 43 409,47 zł 

5-02-2016 200,00 zł Koty ( Wasyl, Szczoch, Obłoczek, Blutek, 
MuMu ) Kamila L-N Świdwin 43 609,47 zł 

5-02-2016 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 43 614,47 zł 
5-02-2016 30,00 zł Wasyl    Aldona G. 43 644,47 zł 
5-02-2016 20,00 zł Wasyl    Joanna Sz. Jabłonna 43 664,47 zł 
5-02-2016 25,00 zł Obłoczek – b.Sis szymkowa 43 689,47 zł 

5-02-2016 11,26 zł Blutek Radosław S. Częstochowa 43 700,73 zł 
5-02-2016 30,00 zł Boniek Ewa R. Łódź 43 730,73 zł 
5-02-2016 30,00 zł Obłoczek Małgorzata S. Wrocław 43 760,73 zł 



5-02-2016 30,00 zł Ptyś – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 43 790,73 zł 
5-02-2016 50,00 zł Wasyl    Sylwia K. Popówko 43 840,73 zł 
5-02-2016 30,00 zł Blutek Sylwia K. Popówko 43 870,73 zł 
5-02-2016 30,00 zł MuMu   Sylwia K. Popówko 43 900,73 zł 
5-02-2016 50,00 zł Obłoczek – saaga duszek686 43 950,73 zł 
5-02-2016 18,00 zł Szczoch – saaga duszek686 43 968,73 zł 
8-02-2016 -162,00 zł Stefania ['] - rtg, operacja Lecznica Żyrafa 43 806,73 zł 
8-02-2016 -49,10 zł Wysyłki allegro   43 757,63 zł 
8-02-2015 20,00 zł Szczoch – b.duszek pisiokot 43 777,63 zł 
8-02-2016 30,00 zł Agatka – adopcja wirtualna Joanna W.    43 807,63 zł 
8-02-2016 20,00 zł Boniek Martyna W. Łódź 43 827,63 zł 
8-02-2016 25,00 zł Blutek – od Lady Funi Anetta K. 43 852,63 zł 
8-02-2016 50,00 zł Kotylion Radosław M. Wrocław 43 902,63 zł 
8-02-2016 61,30 zł Obłoczek – b.Sis Joanna N. 43 963,93 zł 
8-02-2016 10,00 zł Kotylion Marzena R. Łódź 43 973,93 zł 
8-02-2016 50,00 zł Blutek – b.Sis dark angel 44 023,93 zł 
8-02-2016 30,00 zł Obłoczek – adopcja wirtualna Sylwia K. Popówko 44 053,93 zł 
8-02-2016 27,00 zł Blutek – b.Sis tyska 44 080,93 zł 
9-02-2016 -349,92 zł Karma dla kotów Starszego Pana Zooplus 43 731,01 zł 
9-02-2016 -222,32 zł Karma ( 82,32 ) i żwir ( 140,- ) - do hoteliku Zooplus 43 508,69 zł 

9-02-2016 -311,48 zł Karma ( 141,48 ) i żwir ( 170) – koty Państwa 
L. Zooplus 43 197,21 zł 

10-02-2016 28,00 zł Obłoczek – b.Sis Joanna N. 43 225,21 zł 
10-02-2016 15,00 zł Kotylion Sebastian R.  43 240,21 zł 
10-02-2016 10,00 zł Blutek Jolanta P. Gryfino 43 250,21 zł 
10-02-2016 10,00 zł MuMu   Jolanta P. Gryfino 43 260,21 zł 
10-02-2016 20,00 zł Szczoch – b.andorka Ireneusz B. W-wa 43 280,21 zł 
11-02-2016 25,00 zł Obłoczek Joanna N. 43 305,21 zł 
11-02-2016 47,00 zł Blutek – b.Sis Danuta Z. Gdańsk 43 352,21 zł 
11-02-2016 30,00 zł Blutek -myszki Aleksandra M. Świdnica 43 382,21 zł 
11-02-2016 14,00 zł Szczoch – b.andorka ciotka59 43 396,21 zł 
11-02-2016 21,00 zł Hotelik    Vombat 43 417,21 zł 
11-02-2016 66,00 zł Kotylion Vombat 43 483,21 zł 
11-02-2016 30,00 zł Fiołek Ewa L. Łódź 43 513,21 zł 
11-02-2016 30,00 zł Obłoczek Ewa L. Łódź 43 543,21 zł 
11-02-2016 30,00 zł Sugar Ewa L. Łódź 43 573,21 zł 
12-02-2016 50,00 zł Koty sokolnickie Aneta K. Zgierz 43 623,21 zł 
15-02-2016 25,00 zł Pomoc dla kotó: Wasyl, Szczoch Ewelina B. Sieradz 43 648,21 zł 
15-02-2016 30,00 zł Koty z Zakładu Pracy Joanna N. Łódź 43 678,21 zł 

15-02-2016 120,00 zł Bałuckie podwórko – adopcja wirtualna Aleksandra K. Dzierżoniów 43 798,21 zł 
15-02-2016 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Krzysztof K. Janusz Z. 43 858,21 zł 
15-02-2016 29,00 zł Szczoch – b.andorka Agnieszka Mer 43 887,21 zł 

15-02-2016 -230,00 zł Sterylizacje(2), kastracja (1) – koty Dąbrowa Cztery Łapy 43 657,21 zł 
15-02-2016 -132,00 zł Miecia i Mela – badania krwi Cztery Łapy 43 525,21 zł 
15-02-2016 -301,00 zł Obłoczek Cztery Łapy 43 224,21 zł 
15-02-2016 -23,97 zł Obłoczek – leki   43 200,24 zł 
15-02-2016 -186,61 zł Mat. Do remontu kociarni   43 013,63 zł 
15-02-2016 -30,00 zł Wysyłki allegro   42 983,63 zł 
15-02-2016 -86,78 zł Art, gospodarcze do kociarni   42 896,85 zł 



15-02-2016 -26,10 zł wysyłki      42 870,75 zł 
15-02-2016 -300,00 zł Leczenie kota Frania   42 570,75 zł 
15-02-2016 18,00 zł Szczoch  - naszyjnik Joanna N. Rzeszów 42 588,75 zł 
15-02-2016 330,70 zł Za wysyłki z allegro PayU Allegro 42 919,45 zł 
15-02-2016 22,30 zł Schronisko Joanna N. 42 941,75 zł 
15-02-2016 100,00 zł Obłoczek Justyna K. Włocławek 43 041,75 zł 

16-02-2016 20,49 zł Obłoczek Radosław S. Częstochowa 43 062,24 zł 
16-02-2016 25,00 zł Kotylion Elżbieta S. Łódź 43 087,24 zł 

16-02-2016 2 461,70 zł 

176,- Budki dla kotów 
5,- - Koty P.Marzenki 
127,80 - Czarny Miś 
170,- Dymek z Kobaltowej 
75,- - Frania z Działoszyna 
58,- - Franio 
97,- - MuMu 
45,- - Nellek 
131,50 - Obłoczek 
132,- - Porsze ['] 
55,- - Radogoszcz 
141,- - Schronisko 
188,50 - Sugar 
161,50 - Szczoch 
67,- - Wapienna sterylizacje 
45,- - Wasyl 
52,- Zuzia 
105,50 - Boniek 
79,50 - Dzieci Kukurydzy 
67,- - Blutek 
60,- - Bolek i Lolek 
165,- - Kalendarze 
88,- - Torby 
25,- - torby 
58,90 - Szczoch 
11,- - Franio 
11,- - MuMu 
25,- Torba 
38,50 - Porsze['] 
---------------------------------- 
2461,70  

PayU Allegro 

45 548,94 zł 
16-02-2016 15,00 zł Szczoch – b. duszek atla 45 563,94 zł 
17-02-2016 100,00 zł Szczoch Piotr S. Łódź 45 663,94 zł 
17-02-2016 30,00 zł Koty kotyliona Karolina S. Tuszyn 45 693,94 zł 
17-02-2016 -50,20 zł Wysyłki allegro   45 643,74 zł 
17-02-2016 -120,00 zł Szczoch – usg Lecznica Wardęszkiewicz 45 523,74 zł 
17-02-2016 -21,20 zł Wysyłki andorki   45 502,54 zł 
17-02-2016 -457,88 zł Karma do schroniska Zooplus 45 044,66 zł 
17-02-2016 -821,40 zł Kociarnia: 511,40 – karma, 310,- felliway Zooplus 44 223,26 zł 
18-02-2017 27,00 zł Myszka i torba – Szczoch Minerwa2009 44 250,26 zł 
19-02-2016 20,00 zł Darowizna Brunia Karol B. Kraków 44 270,26 zł 
22-02-2016 100,00 zł Hanka Anetta K. 44 370,26 zł 
22-02-2016 20,00 zł Schronisko – b.Sis szymkowa 44 390,26 zł 
22-02-2016 50,00 zł Brunia Anetta K. 44 440,26 zł 
22-02-2016 -124,25 zł Mat do remontu kociarni   44 316,01 zł 
22-02-2016 21,50 zł Schronisko – b.Sis Joanna N. 44 337,51 zł 
23-02-2016 -584,43 zł Vetomune i Kalmwet  - na stres i odporność Animalia 43 753,08 zł 
23-02-2016 -287,00 zł Wasyl    Cztery Łapy 43 466,08 zł 
23-02-2016 -90,00 zł Sterylizacja Mela Cztery Łapy 43 376,08 zł 



23-02-2016 -31,80 zł Wysyłki allegro   43 344,28 zł 
24-02-2016 -61,00 zł MuMu     43 283,28 zł 
24-02-2016 -180,00 zł Sterylizacja 2 kotek wolno żyjących Cztery Łapy 43 103,28 zł 
24-02-2016 -43,70 zł Wysyłki allegro   43 059,58 zł 
24-02-2016 20,00 zł Margo Kuba od Misiuni 43 079,58 zł 
24-02-2016 100,00 zł Margo Justyna K. Włocławek 43 179,58 zł 
25-02-2016 50,00 zł Margo Anna R. Łódź 43 229,58 zł 
25-02-2016 150,00 zł Darowizna Kotylion Magda L. Szczecin 43 379,58 zł 
26-02-2016 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M Garwolin 43 414,58 zł 
26-02-2016 51,00 zł Kalendarz Przemiany Natalia K. W-wa 43 465,58 zł 
26-02-2016 50,00 zł Margo Marianna K. Kościan 43 515,58 zł 
26-02-2016 50,00 zł Gwiazdka Anna B. Płońsk 43 565,58 zł 
26-02-2016 20,00 zł Margo Anna B. Płońsk 43 585,58 zł 
26-02-2016 -57,50 zł Karma dla psa Melka   43 528,08 zł 
26-02-2016 -80,00 zł Konsultacja behawioralna – kot Nelson Balu 43 448,08 zł 
26-02-2016 20,00 zł Margo Joanna N. Rzeszów 43 468,08 zł 
28-02-2016 -422,00 zł Fiołek Cztery Łapy 43 046,08 zł 
28-02-2016 -143,00 zł Brunia Cztery Łapy 42 903,08 zł 
28-02-2016 -90,00 zł Sterylizacja Gwiazdka Cztery Łapy 42 813,08 zł 
29-02-2016 62,00 zł Brunia Adam D. Łódź 42 875,08 zł 
29-02-2016 20,00 zł Fiołek Małgorzata M. Kutno 42 895,08 zł 
29-02-2016 10,00 zł Fiołek Magdalena K. Łódź 42 905,08 zł 
29-02-2016 32,00 zł Fiołek Adam D. Łódź 42 937,08 zł 
29-02-2016 40,00 zł Fiołek i Brunia Małgorzata O. W-wa 42 977,08 zł 
29-02-2016 40,00 zł Ptyś – adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 43 017,08 zł 

29-02-2016 -2 358,97 
zł 

134,- - Walduś 
283,- - suczka Bera 
160,- - Ptyś 
18,- - Sugar 
154,- - Daria 
251,- - Margo 
15,- - Fiołek 
317,- przedszkole - sterylizacje (3) 
59,- Romanów - kastracja (1) 
39,- - Kacperka z pp 
40,- - Koty Aleksandrów - szczepienie 
186,97 - Boniek 
67,- - Nellek 
42,- - Mela ( Radogoszcz) 
149,- - Hania 
87,- - Brunia 
357,- Izbica Kuj. - sterylizacje (3) 
--------------------------------------- 
2358,97 Razem 

Centrum Dr Siedla 

40 658,11 zł 
  Suma na koniec m-ca 40 658,11 zł 

 


